BỘ TƯ​ PHÁP

Số: 34/GM-BTP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng  01  năm 2014

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức cơ quan Bộ Tư pháp năm 2013

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện Kế hoạch tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức năm 2013, Lãnh đạo Bộ, Đảng ủy, Ban chấp hành Công đoàn Bộ Tư pháp kính mời cán bộ, công chức, viên chức các đơn vị tới dự Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức cơ quan Bộ Tư pháp năm 2013.
- Thời gian: 08 giờ 00 ngày 21 tháng 01 năm 2014 (Thứ Ba)
- Địa điểm: Hội trường lớn Học viện Tư pháp, Bộ Tư pháp (số 9 Lê Đức Thọ kéo dài, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, Hà Nội)
- Thành phần tham dự: 1/2 tổng số cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị.
Đề nghị các đồng chí tạo điều kiện để cán bộ, công chức, viên chức trong đơn vị tham dự Hội nghị đầy đủ và đúng giờ./.
Danh sách đại biểu dự Hội nghị lập thành văn bản, gửi về Văn phòng Công đoàn Bộ, đồng thời gửi qua hòm thư điện tử huyenktt@moj.gov.vn trước 11h00 ngày 20/01/2014.
Ô tô đưa, đón các đồng chí Lãnh đạo cấp Vụ dự Hội nghị xuất phát tại trụ sở Bộ vào lúc 07h30 ngày 21/01/2014.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thường trực Đảng ủy cơ quan;

- Chủ tịch Công đoàn Bộ;
- Lưu VT, VP.
	              KT. BỘ TRƯỞNG

               THỨ TRƯỞNG

            (Đã ký)
               Nguyễn Thúy Hiền